AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“B & R.MM” sh.p.k
FORMIMI
Bazuar n€ kérkesat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “ Pér shogérité Tregtare”, sot me date
08.06.2023, formohet shoqéria me pérgjegjési & kufizuar e emertuar “B & R.MM” sh.p.k e

ortakéve themelues z.Besim Mehmeti, lindur dhe banues ne Prishtine Kosove, me nr ID0663980
dhe nr personal 1500429166.

FORMA JURIDIKE
Forma juridike e shoqérisé &shté “Shoqgéri me Pérgjegjési té Kufizuar”,
KOHEZGJATJA
Kobézgjatja e veprimtarisé ekonomike t& shoqéris€ éshté me afat t& pacaktuar.

SELIA E SHOQERISE

Digitally signed by Fatjon

Lezhé, Gryke Lumi, ne afersi te Kishes Gryke Lumi, pasuri me nr pasuri 18/40. Fatjon e

Date: 2023.06.09 09:57:01

" Bushi +02'00'
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti 1 veprimtaris€ ekonomike t& shogérisé “B & R.MM” sh.p.k, &shté:

1. Aktivitet né fushen turizmit.
2. Blerje dbe shitje e pasurive té paluajtshme.

3. Cdo lloj aktiviteti tjeter t€ lejuar me ligj.

Té gjitha veprimtarité e pérshkruara me sipér mund t€ kryhen qofté pér llogari 1€ shogérise vete

ashtu dhe pér llogari € 1€ tretéve.

- Shogéria mund & marré pjese népérmjet blerjes sé kuotave, t€ interesave aksjoneve né
shoqéri e ndermarrje t& tjera, qé kané objekt t& ngjashém apo t& pérafért me € sajin, apo
edhe né t& tilla q¢ mund t& jené t& ndryshme, por gé ndihmojne sidomos ne zgjerimin e

métejshem t& tregjeve t&é produkteve t€ saj.



Kapitali i shoqerisé
Kapitali themelor 1 shogérisé &shté 100 000 (LEX). T€ ndara né 1 kuote.
Kontributi i ortakéve

z.Besim Mehmeti, me 100 % ose 100 000 leke
Organet drejtuese

Asambleja e ortakéve éshté organi mé 1 Jartg vendimarrés i shoqgérisé. Cdo ortak ka (€ drejte t&
marré pjesé né asamble dhe (& béje prezent opinionin e tij. Numri 1 votave té€ ¢do ortaku &shté né

raport me pjesen e tij t& kapitalit n€ kapitalin themelor 1€ shogérisé.

Shoggria tregtare “B & R.MM?” sh.p.k do drejtohet nga administratori z.Besim Mehmeti, me nr
ID 15004291 66. Né mardhénie me té tretet shoqéria pérfagésohet nga administratori. N& emer t&
shoqérisé firmos administratori 1 cili { bashkangjit emertimin tregtar t€ shogérisé, emnn,

mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akti i themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortakét themelues.

- Digitally signed by Fatjon
Fat_l on Bushi
Date: 2023.06.09 09:57:01

Bushi +02'00

ORTAKET THEMELUES

z.Besim Mehmeti

BESIH HEHAETT
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